genzia @
ntrate
MODELLO DI PAGAMENTO
F24 ENTI PUBBLICI

CONTRIBUENTE

00052420866

COMUNE DI ASSORO

DETTAGLIO VERSAMENTO

ERARIO
REGIONI
INPDAP
INPDAP
INPS 2800250548

ESTREMI DEL VERSAMENTO

0007
0007
072016
072016
072016

TOTALE

2016
2016
072016
072016

SALDO FINALE (X-Y)

DATA SI AUTORIZZA ADDEBITO SU CONTO DI TESORERIA

giorno mese anno

| Mod. F24 Enti pubblici |

DELEGA IRREVCCABILE

3.109,34
955,71
3.671,14
39,33
52,00

X Y

+ 7.827,52
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